
Martina P. (martasp) ID 28772 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:32

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji Vám krásný den.

  Předem bych Vám ráda poděkovala, za návštěvu mého obchůdku. Bohužel už nejsem na mateřské dovolené, ale pracuji na
plný úvazek, takže nejsem stále a emailu, ale i tak se snažím odpovídat obratem.

  Při dotazu na věc (materiál, přeměření...) čekám 24 hodin na Vaše vyjádření, pokud se neozvete nabízím věc znovu do
prodeje nebo dalšímu zájemci!

  PLATBA : platba pouze převodem na účet nebo vložením peněz na účet na přepážce v bance (mám ČSOB).

  DOPRAVA:
  Osobní předání: Pokud jste z Brna a okolí můžeme se domluvit na osobním odběru např. v Líšni, v Bohunicích nebo i jinde.
  Při zaslání poštou: Na platbu čekám u neregistrovaných 48 hodin pokud platba nedorazí vracím věc zpět do prodeje.
Registrované prosím o platbu do 3 pracovních dnů, pokud platba nepřijde, upozorním Vás, po té jestli nebude platba na mém
účtě do 7 pracovních dnů od objednání (nedomluvíme-li se na jiném termínu) jsem nucena Vám napsat NEGATIVNÍ hodnocení!
  Jestliže potřebuje s platbou počkat do mateřské, rodičáku, výplaty není problém domluvíme se!

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKU: balíčky zasílám nejpozději do dvou pracovních dnů po připsání peněz na účet. Zasílám balíčky
doporučeně. Na přání obyčejně, v tomto případě nakupující bere na sebe riziko ztráty balíčku, nebo obchodním balíkem,
pokud si přejete mít balíček doma do 24 hodin.

  Pokud by se stalo, že kupující není s věcí spokojený z pádných důvodů, je možné věc poslat zpět a já vrátím peníze, po
odečtení poštovného.

  Přeji všem krásné dny

  Marťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

